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944

2632
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2741

238

1935

89

2424

363

1261
2211

1853

1037
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1897
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835
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1163
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1199

857

602

851

2779

1510

2136

3226

1397

2003

1439

2206

357

3511

2340
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986

2288

864

1959

108

341

1079

1687

1653

3354

452

1437

160

340

1691

399

2032

793

172

1916

362

2721

1088

1516

1528

1808
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1669
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1078

662

2027
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1461

2075

262

3123

1518

2309

776

2764

2111

2350

1439
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2479

3736

1438

2078

2873

4552
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1838
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592

406

2238

2798

74 452

1387

1882

1661

27

309

1244
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ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΣΤΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΚΛΙΜΑΚΑ: 1:2.500

ΔΗΛΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΗΣΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΝΟΙΩΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ

Ζώνη
Ανώτατος
Συντελεστής
Δόμησης

Ανώτατος
Αριθμός
Ορόφων

Ανώτατο
Ύψος
(μέτρα)

Ανώτατο
Ποσοστό 
Κάλυψης

Σημειώσεις:

2. Οι Πολεοδομικές Ζώνες είναι σχεδιασμένες στην ψηφιακή
βάση του Τμήματος Κτηματολογίου και Χωρομετρίας. Η 
λεπτομέρεια των Ζωνών θα πρέπει να αντιπαραβάλλεται με 
τα επίσημα κτηματολογικά σχέδια για σκοπούς ακρίβειας

H2 0,90:1 2 8,30 0,50:1
H1 1,20:1 2/3 8,30/11,40 0,70:1

ΠΟΛΥΣΤΥΠΟΣ

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ V

Ζώνες με επικρατούσα χρήση την κατοικία
Ζώνη Υπαίθρου
Ζώνες Προστασίας (Αρχαιολογικοί χώροι, χώροι φυσικής
καλλονής, δάση, προστατευόμενα τοπία, γεωμορφώματα,
γόνιμη/αρδευόμενη γη/αναδασμός, ποταμοί-αργάκια,
γεωτρήσεις κλπ.)

Η
Γ
Ζ

Διοικητικά Όρια Κοινότητας

Υφιστάμενη Πολεοδομική Ζώνη
(βλ. λεπτομερή δημοσιευμένα σχέδια)

Τροποποίηση Πολεοδομικής Ζώνης

0 250 500125
μέτρα

09

Z3-ΠΤ 0,01:1 1 5,00 0,01:1

Z1 0,06:1 2 8,30 0,06:1
Z2 0,03:1 1 5,00 0,03:1

Γ3 0,10:1 2 8,30 0,10:1

1. Για τις πιο πάνω Ζώνες ισχύουν επιπρόσθετα οι πρόνοιες 
και η πολιτική που περιέχονται στο κείμενο της Δήλωσης
Πολιτικής

H5 0,30:1 2 8,30 0,20:1
H4 0,40:1 0,25:12 8,30

Προστατευόμενο Τοπίο - Όπως καθορίζεται στο
κείμενο της Δήλωσης Πολιτικής Π.Τ.

Από Γ3 σε Η5

Z1

Γ3

Γ3

3.Οι τροποποιήσεις έγιναν μετά από την έγκριση 
της πρότασης με αρ.1085/2016 από το Υπουργικό 
Συμβούλιο στις 24/08/2016

Κλίμακα:

Α. ΑριστοτέλουςΈγκριση: 

Αρ. Σχεδίου: Αρ. Γνωστοποίησης: 

Υπεύθυνος Μελέτης: Γ.Βασιλείου Σχέδιο: Κ.Μιχαήλ
            

Ημερομηνία:Σεπτέμβρίος 2016

ΔΠ/Ε2016/ΛΕΥ V/09

Έλεγχος:  Μ. Καρεκλάς

Πολεοδομικές Ζώνες 
ΠΟΛΥΣΤΥΠΟΣ
ΕΓΚΡΙΜΕΝΕΣ

(Μετά από απόφαση του Υπουργικού Συμβουλίου)
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